
SỞ GD&ĐT BẮC NINH 

TRƯỜNG THPT HIỆP HÒA SỐ 4 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:        /KH-THPTHH4 Hoàng Vân, ngày         tháng 10  năm 2025 

 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng cấp trường  

và thi đấu Hội khỏe Phù Đổng cấp tỉnh năm học 2025 – 2026 

 

 Công văn số 639/SGDĐT-GDTH ngày 29 tháng 8 năm 2025 của Sở GD&ĐT 

Bắc Ninh về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học 2025-2026;  

 Căn cứ công văn số 717/SGDĐT-GDTH ngày 10 tháng 9 năm 2025 của Sở 

GD&ĐT Bắc Ninh về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ GDCT, TTTH, GDQPAN năm 

học 2025-2026;  

 Căn cứ Kế hoạch số 16 /KH-THPT HH4, ngày 29 tháng 9 năm 2025 của Hiệu trưởng 

nhà trường về Kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2025 - 2026. 

 Căn cứ tình hình thực tế, trường THPT Hiệp Hòa số 4 xây dựng kế hoạch tổ chức 

Hội khỏe Phù Đổng cấp cơ sở (trường) và thi đấu Hội khỏe Phù Đổng cấp tỉnh năm học 

2025 - 2026 như sau: 

I. MỤC ĐÍCH , YÊU CẦU 

1. Mục đích 

- Tạo không khí thi đua sôi nổi chào mừng ngày các ngày lễ. Thông qua giải Thể 

dục thể thao (TDTT) học sinh cấp trường sẽ tuyển chọn vận động viên (VĐV) tham gia 

giải thể thao học sinh cấp tỉnh năm học 2025 - 2026. 

- Đẩy mạnh phong trào tập luyện TDTT cho học sinh và thực hiện theo lời bác 

“Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại’’. 

- Đánh giá công tác Giáo dục Thể chất và hoạt động thể thao nhà trường. 

- Phát hiện và tuyển chọn VĐV tham gia giải thể thao học sinh cấp tỉnh. 

2. Yêu cầu 

- Phổ biến quán triệt mục đích, ý nghĩa giải Thể thao học sinh đến toàn thể cán bộ 

giáo viên (CBGV) và học sinh. 

- Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng cấp trường và tuyển chọn VĐV đúng theo yêu cầu 

Điều lệ giải thể thao học sinh cấp tỉnh. 

II. NỘI DUNG 

Năm học 2025 - 2026 kế hoạch tổ chức Hội khỏe Phù Đổng cấp tỉnh có sự thay đổi 

về phương pháp tổ chức vì vậy Hội khỏe Phù Đổng cấp trường cũng có sự điều chỉnh để 

phù hợp với tình hình thực tế. Khâu tuyển chọn VĐV sẽ được tiến hành theo 2 hình thức 

(thi đấu và tuyển chọn). 

 



1. Đơn vị tham gia 

Mỗi lớp được đăng kí 01 đội VĐV theo môn thi, nội dung thi theo đúng Điều lệ 

Hội khỏe Phù Đổng (có mẫu gửi đăng kí tới các lớp). 

2. Số lượng môn, nội dung thi đấu và tuyển chọn tại Hội khỏe Phù Đổng cấp 

trường: 

- Nội dung thi đấu môn Cầu lông: Đôi nam, đôi nữ. 

- Nội dung thi đấu môn Điền kinh gồm: Chạy 100m (Nam, nữ), chạy 200m (Nam, 

nữ), chạy 400m (nam, nữ) Chạy 800m (nam, nữ), 1500m (nam, nữ), Nhảy cao (Nam, nữ), 

Nhảy xa (Nam, nữ).  

- Đẩy gậy các hạng cân: + Nam 40kg, 45kg, 50kg, 55kg, 60kg, 65kg, 70kg. 

             + Nữ 37kg, 40kg, 45kg, 50kg, 55kg, 60kg, 65kg. 

3. Thời gian, địa điểm tổ chức giải thể thao học sinh cấp trường 

* Môn Cầu lông: (Lưu ý những học sinh đã là đội tuyển của trường đi thi đấu cấp 

tỉnh thì phải cặp với 1 học sinh khác để thi đấu). 

- Thời gian nộp đăng kí thi đấu trước 16h ngày 30/10/2025. 

- Thời gian thi đấu: Dự kiến Chiều thứ 6 (01/11/2025 và ngày thứ 7 và chủ nhật 8-

9/11/2025). 

- Thể thức thi đấu loại trực tiếp. 

- Họp và bốc thăm thi đấu 14h30 ngày 03/11/2025: Đ/c Nguyễn Đức Tập phụ trách 

(các lớp cử trưởng đoàn đến họp và bốc thăm không có giấy mời riêng). 

- Khai mạc HKPĐ cấp trường và thi đấu: 14h00, ngày 05 tháng 11 năm 2025. 

- Địa điểm: Nhà đa năng 

- Thành phần: Ban tổ chức, trọng tài và các VĐV. 

* Môn Điền kinh: Dự kiến sau khi thi hết học kỳ I (điều lệ cụ thể ban hành sau). 

* Môn đẩy gậy: dự kiến tháng 3/2026 

4. Cơ cấu giải thưởng 

* Môn cầu lông: Mỗi nội dung gồm 01 giải nhất trị giá 150.000đ, 01 giải nhì trị giá 

120.000, 02 giải ba trị giá mỗi giải 100.000đ. 

* Môn điền kinh: Mỗi nội dung gồm 01 giải nhất trị giá 150.000đ, 01 giải nhì trị 

giá 120.000đ, 01 giải ba trị giá 100.000đ. 

* Môn đẩy gậy mỗi hạng cân gồm 01 giải nhất trị giá 150.000đ, 01 giải nhì trị giá 

120.000đ, 02 giải ba trị giá 100.000đ. 

III. THAM GIA THI ĐẤU TẠI GIẢI THỂ DỤC THỂ THAO CẤP TỈNH 

Căn cứ vào thực tế phong trào TDTT của nhà trường năm học 2025 - 2026 trường 

THPT Hiệp Hoà số 4 sẽ tham dự Hội khỏe Phù Đổng cấp tỉnh với 4 môn: Cầu lông; Cờ 

vua; Đá cầu; Điền kinh. 



IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

 1. Tổ GDTC, GDQP&AN: Tham mưu ban hành điều lệ, xây dựng kế hoạch tổ 

chức thi đấu Hội khỏe Phù Đổng cấp trường. 

2. Tổ Văn phòng-Kế toán 

 Phối hợp cùng tổ GDTC, GDQP&AN lập dự trù kinh phí, tham mưu trình lãnh 

đạo để có nguồn kinh phí kịp thời cho công tác tổ chức giải. 

3. Đoàn Thanh niên và Y tế học đường 

 Tổ chức tuyên truyền về mục đích, ý nghĩa Hội khỏe phù đổng. Y tế học đường 

đảm bảo công tác sức khỏe trong quá trình tổ chức giải. 

Trên đây là kế hoạch tổ chức Hội khỏe Phù Đổng cấp trường và tham dự Hội khỏe 

Phù Đổng cấp tỉnh năm học 2025 - 2026. Yêu cầu các bộ phận liên quan phối hợp triển 

khai thực hiện tốt nội dung kế hoạch./. 

 
Nơi nhận:            

- Các thành viên BTC;     

- Lưu: VT. 

                                                                      

KT.HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Đỗ Thị Thanh Thương 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO BẮC NINH 

TRƯỜNG THPT HIỆP HÒA SỐ 4 

 

 

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THI ĐẤU  

HKPĐ CẤP TRƯỜNG NĂM HỌC 2025 – 2026 

MÔN: Cầu lông 

Lớp:……… 

 

 

TT Tên VĐV 
Nội dung 

Ghi chú 
Đôi nam Đôi nữ 

1     

2     

3     

4     

     

     

 

 Lưu ý: Các lớp nộp danh sách trực tiếp cho thày Nguyễn Đức Tập hoặc thày 

Nguyễn Văn Ngọc! 

Hiệp Hòa, ngày…tháng 10 năm 2025 

Cán bộ lớp GVCN 
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DỰ TRÙ KINH PHÍ 
 TỔ CHỨC HỘI KHỎE PHÙ ĐỔNG CẤP TRƯỜNG MÔN CẦU LÔNG 

 Năm học 2025 -2026 

 

- Căn cứ công văn số 717/SGDĐT-GDTH ngày 10 tháng 9 năm 2025 của Sở 

GD&ĐT Bắc Ninh về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ GDCT, TTTH, GDQPAN năm 

học 2025-2026;  

- Căn cứ Kế hoạch số 16 /KH-THPT HH4, ngày 29 tháng 9 năm 2025 của Hiệu trưởng 

nhà trường về Kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2025 - 2026. 

 - Tổ GDTC - GDQP&AN dự trù các khoản kinh phí tổ chức HKPĐ môn cầu lông 

như sau: 

 
I.Tiền chi thưởng giải cho học sinh môn cầu lông. 

 

Stt Nội dung 
Đơn vị 

tính 

Số 

lượng 
Đơn giá Thành tiền 

1 Tiền thưởng giải nhất Giải 02 150.000 300.000 

2 Tiền thưởng giải nhì Giải 02 120.000 240.000 

3 Tiền thưởng giải ba Giải 04 100.000 400.000 

 Tổng     940.000 

 

II.Tiền trang trí khánh tiết và mua dụng cụ. 

Stt Nội dung 
Đơn vị 

tính 

Số 

lượng 
Đơn giá Thành tiền 

1 Tiền maket khai mạc  Cái 01 600.000 600.000 

2 Tiền cầu thi đấu thành công 77 Hộp 10 310.000 3.100.000 

3 Tổng     3.700.000 

 

 

III.Bồi dưỡng cho các thành viên BTC và trọng tài HKPĐ. 

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 
Số 

ngày 

Số tiền/ 

ngày 

Thành 

tiền 

1 Nguyễn Đức Thiện 
Hiệu 

trưởng 
Trưởng ban 2.5 175.000 437.500 



2 Đỗ Thị Thanh Thương Phó HT Phó trưởng ban 2.5 154.000 437.500 

3 Nguyễn Đức Toàn Phó HT Phó trưởng ban 2.5 154.000 437.500 

4 Nguyễn Đức Tập TTCM Phó trưởng ban 2.5 154.000 437.500 

5 Nguyễn Văn Ngọc BTĐTN Thư kí 2.5 119.000 297.500 

6 Nguyễn Thu Hương TPCM Thành viên 2 133.000 266.000 

7 Nguyễn Thị Hoa Giáo viên Thành viên 2 133.000 266.000 

8 Nguyễn Thanh Huyền Giáo viên Thành viên 2 133.000 266.000 

9 Nguyễn Quang Sơn Giáo viên Thành viên 2 133.000 266.000 

10 Nguyễn Tuấn Anh Giáo viên Thành viên 2 133.000 266.000 

11 Nguyễn Hải Nam Giáo viên Thành viên 2 133.000 266.000 

12 Nguyễn Văn Nam Bảo vệ Thành viên 2 77.000 144.000 

15 Tổng     3.787.500 

 

Tổng mục I + II + III = 8.427.500đ 

Số tiền bằng chữ: Tám triệu bốn trăm hai mươi bẩy nghìn năm trăm đồng. 

 

Hiệu trưởng duyệt                                 Kế toán                                 Người lập 

 

 

 

 

 

 

         Nguyễn Đức Thiện              Nguyễn Thị Hường               Đỗ Thị Thanh Thương 
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DANH SÁCH NHẬN TIỀN BỒI DƯỠNG 

 GIẢI CẦU LÔNG HKPĐ CẤP TRƯỜNG NĂM 2025 

 

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 
Số 

ngày 

Số tiền/ 

ngày 

Thành 

tiền 
Ký nhận 

1 Nguyễn Đức Thiện Hiệu trưởng Trưởng ban 2.5 175.000 437.500  

2 Đỗ Thị Thanh Thương Phó HT Phó trưởng ban 2.5 154.000 437.500  

3 Nguyễn Đức Toàn Phó HT Phó trưởng ban 2.5 154.000 437.500  

4 Nguyễn Đức Tập TTCM Phó trưởng ban 2.5 154.000 437.500  

5 Nguyễn Văn Ngọc BTĐTN Thư kí 2.5 119.000 297.500  

6 Nguyễn Thu Hương TPCM Thành viên 2 133.000 266.000  

7 Nguyễn Thị Hoa Giáo viên Thành viên 2 133.000 266.000  

8 Nguyễn Thanh Huyền Giáo viên Thành viên 2 133.000 266.000  

9 Nguyễn Quang Sơn Giáo viên Thành viên 2 133.000 266.000  

10 Nguyễn Tuấn Anh Giáo viên Thành viên 2 133.000 266.000  

11 Nguyễn Hải Nam Giáo viên Thành viên 2 133.000 266.000  

12 Nguyễn Văn Nam Bảo vệ Thành viên 2 77.000 144.000  

13 Tổng     3.787.500  

 

Số tiền bằng chữ: Ba triệu một trăm ba mươi chín nghìn năm trăm đồng. 

Hiệp Hòa, ngày 09 tháng 11 năm 2025 

 
HIỆU TRƯỞNG DUYỆT 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Đức Thiện 

Kế toán 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Hường 

Người lập 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Đức Tập 
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DANH SÁCH HỌC SINH ĐẠT GIẢI  

CẦU LÔNG HKPĐ CẤP TRƯỜNG NĂM 2024 

 

 
TT Họ tên HS Lớp Đạt giải Nội dung Số tiền Ký nhận 

1   
Nhất Đôi nam 150.000 

 

2    

3   
Nhì Đôi nam 120.000 

 

4    

5   
Ba Đôi nam 100.000 

 

6    

7   
Ba Đôi nam 100.000 

 

8    

9   
Nhất Đôi nữ 150.000 

 

11    

11   
Nhì Đôi nữ 120.000 

 

12    

13   
Ba Đôi nữ 100.000 

 

14    

15   
Ba Đôi nữ 100.000 

 

16    

17 Tổng    940.000  

 

Số tiền bằng chữ: Chín trăm bốn mươi nghìn đồng chẵn. 

 

Hiệp Hòa, ngày 10 tháng 11 năm 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG DUYỆT 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Đức Thiện 

Kế toán 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Hường 

Người lập 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Đức Tập 
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          Số : … /QĐKT-THPTHH4                    Hiệp Hòa, ngày…  tháng 11  năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v khen thưởng học sinh đạt giải môn cầu lông  

HKPĐ cấp trường năm học 2025 – 2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT HIỆP HÒA SỐ 4 

Căn cứ Điều lệ trường Phổ thông;  

Căn cứ thành tích đạt được của học sinh; 

Căn cứ Nghị quyết Hội đồng thi đua khen thưởng; 

Căn cứ nguồn Quỹ khen thưởng của nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Tặng tiền thưởng cho 16 học sinh đạt giải môn cầu lông tại Hội Khỏe Phù 

Đổng cấp trường năm học 2024 - 2025. 

(kèm theo danh sách và mức tiền thưởng tại phụ lục) 

Tổng số tiền thưởng theo quyết định là: 780.000 đồng (bẩy trăm tám mươi nghìn 

đồng), nguồn kinh phí được trích từ quỹ khen thưởng của nhà trường. 

Điều 2. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và bộ phận tài vụ trường THPT Hiệp Hòa 

số 4 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 1,2 (t/h); 

- Lưu VT, KT.                                                            

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Nguyễn Đức Thiện 
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